pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nustatytą Sutarties vertę padidinant
ją 16 950,00 Eur be PVM, t. y. 15 procentų, ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punktą (kitos punkto
nuostatos lieka nepakitusios) išdėstyti taip:

„2.2.  Sutarties vertė
129 950,00 be PVM (Vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai
penkiasdešimt eurų 00 ct).
27 289,50 - PVM (Dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt devyni
eurai 50 ct).
157 239,50 Eur su PVM (Vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai
trisdešimt devyni eurai 50 ct.)“.

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis.

Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį
pasirašo antroji Šalis;

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus;